
UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Raciborskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku. z art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1572 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 4) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w roku 2025 w formie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Kuźnia Raciborska na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ciągu pieszego przy drodze 
powiatowej nr 3509 S w Siedliskach” w kwocie 150.000,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: 94DC3307-391B-4314-9FA0-F1941E3D86FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


